


FEINE BIO CROISSANTS

BUTTER CROISSANT
FRANZOSISCHE ART

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Butter* 20%, Hefe*, Riiben-
zucker*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Acerola-
kirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 10201
GTIN: 4031779102011
vorgegart

GEBINDEGROSSE
80 g, 3 x 25 Stiick
pro Karton

MINI BUTTER CROISSANT

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Butter* 20%, Hefe*, Riiben-
zucker*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Acerola-
kirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 10211
GTIN: 4031779102110
vorgegart

GEBINDEGROSSE
60 g, 2 x 30 Stick
pro Karton

DINKEL BUTTER CROISSANT

ZUTATEN
DinkeTmeh1* Type 630, Wasser, Butter* 20%, Ribenzucker*,
Hefe*, Steinsalz, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 10441
GTIN: 4031779104411
vorgegart

GEBINDEGROSSE
80 g, 3 x 25 Stiick
pro Karton

VOLLKORN DINKEL BUTTER
CROISSANT

ZUTATEN
DinkelvolTkornmeh1*, Wasser, Butter* 20%, Ribenzucker*,
Hefe*, Steinsalz, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 10541
GTIN: 4031779105418
vorgegart

GEBINDEGROSSE
80 g, 3 x 25 Stiick
pro Karton

LAUGEN BUTTER CROISSANT

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Butter* 20%, Hefe*,
Ribenzucker*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Bre-
zellauge (Sdureregulator: Natriumhydroxid),
Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 10601
GTIN: 4031779106019
vorgegart

GEBINDEGROSSE
80 g, 3 x 25 Stiick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]mt‘ﬂfrew‘



LAUGEN 6-KORN CROISSANT

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Butter*, 6-Korn-Mischung* 8%
(Sesam*-, Leinsamen*-, Hafer*-, Weizen*-, Roggen*-,
Gerstenflocken*), Hefe*, Ribenzucker*, Steinsalz,
WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Brezellauge (Sdaureregulator:
Natriumhydroxid), Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 10741
GTIN: 4031779107412
vorgegart

GEBINDEGROSSE
70 g, 3 x 25 Stiick
pro Karton

SCHOKOCROISSANT

+
VEGAN % o/
ZUTATEN
Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine* (Sheabut-
terx, Kokosdl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*,
Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*, Ribenzucker*, Reis-
sirup* (Reis*, Wasser), Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gersten-
malz*. Acerolakirschsaftpulver*. Fillung (21%): Wasser,
Kuvertiire* 36% (Rohrohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*,
Emulgator: Soja-Lecithine*), Weizenstdrke*, Ribenzucker*,
Steinsalz.

ARTIKELNUMMER:10821
GTIN: 4031779108211
vorgegart

GEBINDEGROSSE
100 g, 3 x 25 Stuck
pro Karton

CROISSANT VEGAN b7 )
ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine* (Shea-
butter*, Kokosol*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecit-
hin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*, Ribenzucker*,
Reissirup* (Reis*, Wasser), Steinsalz, WeizeneiweiB*,
Gerstenmalz*.

ARTIKELNUMMER: 10901
GTIN: 4031779109010
vorgegart

GEBINDEGROSSE
95 g, 3 x 25 Stuck
pro Karton

MINI CROISSANT VEGAN & @

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine* (Shea-
butter*, Kokost1*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecit-
hin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*, Rlbenzucker*,
Reissirup* (Reis*, Wasser), Steinsalz, WeizeneiweiB*,
Gerstenmalz*.

ARTIKELNUMMER: 10911
GTIN: 4031779109119
vorgegart

GEBINDEGROSSE
60 g, 2 x 30 Stiick
pro Karton

DINKEL CROISSANT
VEGAN

ZUTATEN

Dinkelmeh1* Type 630, Wasser, Pflanzenmargarine* (Sheabut-
ter*, Kokosdl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*,
Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Rubenzucker*, Hefe*, Reis-
sirup* (Reis*, Wasser), Steinsalz, Gerstenmalz*, Dinkelg-
Tuten*, Acerolakirschsaftpulver*.

)

ARTIKELNUMMER: 11401
GTIN: 4031779114014
vorgegart

GEBINDEGROSSE
80 g, 3 x 25 Stilick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa?m@]frei
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SUSSE BIO GEBACKE

FRANZBROTCHEN
ZIMT ZUCKER SCHNECKE

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Butter*, Wasser, Rilbenzucker*,
Hefe*, Zimt*, Steinsalz, Gerstenmalz*, WeizeneiweiB*,
Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 30441
GTIN: 4031779304415
vorgegart

GEBINDEGROSSE
80 g, 3 x 16 Stiick
pro Karton

DINKEL APFELFRANZBROTCHEN &%) ¢
VEGAN

ZUTATEN

Teig*: Dinkelmeh1* Type 630 30%, Wasser, Pflanzenmargari-
ne* (Sheabutter*, Kokosdl*, Emulgator*: Sonnenblumenlecit-
hin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Ribenzucker*, Hefe*,
Reissirup* (Reis*, Wasser), Steinsalz, Gerstenmalz*,
Dinkelgluten*, Acerolakirschsaftpulver.

Fillung*: Apfel* 73%, Ribenzucker*, Maisstdrke*, Wasser,
Zitronensaft*. Bestreuung*: Apfel* 83%, Ribenzucker*,

~N
—
3
+
*

ARTIKELNUMMER: 31721
GTIN: 4031779317217
vorgegart

GEBINDEGROSSE
100 g, 3 x 16 Stiick
pro Karton

SCHOKOFRANZBROTCHEN &R €6m
VEGAN

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine*
(Sheabutter*, Kokosdl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumen-
lecithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Ribenzucker*,
Hefe*, Reissirup*(Reis*, Wasser), Steinsalz, Weizenei-
weiB*, Gerstenmalz*. Fillung*: Wasser, Kuvertiire* 6,5%
(Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Soja-Lecithin*), Ribenzucker*, Weizenstdrke*, Weizenvoll-
korngrieB*, Zimt*, Steinsalz.

ARTIKELNUMMER: 31801
GTIN: 4031779318016
vorgegart

GEBINDEGROSSE
120 g, 3 x 16 Stiick
pro Karton

APFELCHEN

ZUTATEN

Fullung* 72%: Apfel* 75 %, Semmelbrosel* (Weizenmehl*,
Hefe*, Salz), Rosinen*(Sultana-Trauben*, Sonnenblumendl*),
Ribenzucker*, Mandeln*, Wasser, Weizenstdrke*, Zimt*, Zi-
tronensaft*. Teig*: Weizenmehl Type 550*, Wasser, Butter*,
Reismehl*, Steinsalz, Reissirup* (Reis*, Wasser), Weize-
neiweiB*, Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 31300
GTIN: 4031779313004
backfertig

GEBINDEGROSSE
100 g, 2 x 24 Stiick
pro Karton

PAIN AU CHOCOLAT

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Butter*, Kuvertire* 16%
(Rohrohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator:
Soja-Lecithine*), Ribenzucker*, Hefe*, Steinsalz,
WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 31201
GTIN: 4031779312014
vorgegart

GEBINDEGROSSE
90 g, 2 x 24 Stiick
pro Karton

30 * Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]mt‘ﬂfrew‘



MOHN AMOUR VEGAN
MOHNSCHNECKE

*

ZUTATEN

Teig: Weizenmehl* Type 550, Pflanzenmargarine* (Shea-
butter*, Kokoso1*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenle-
cithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Wasser, Hefe*,
Ribenzucker*, Steinsalz, Gerstenmalz*, WeizeneiweiB**,
Acerolakirschsaftpulver*. Fiillung: Mohn* 27%, Wasser,
Rubenzucker*, Reisdrinkpulver* (Reis*, Hafer Beta-Glucan*,
Sonnenblumend1*, Salz), Maisstarke*, Apfel*, Bourbon
Vanilleextrakt*, Kurkuma*, Zimt*.

ARTIKELNUMMER: 32001
GTIN: 4031779320019
vorgegart

GEBINDEGROSSE
120 g, 2 x 20 Stiick
pro Karton

KLEINE BIO MAHLZEIT PIKANT

SPINAT STRUDEL

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Wasser, Butter*, Hefe*,
Ribenzucker*, Sesam*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gersten-
malz*, Acerolakirschsaftpulver*. Fullung* 45%: Blatt-
spinat* 75%, Zwiebeln*, Kdse*, Weizenstdarke*, Steinsalz,
Sonnenblumend1*, Gemisebrihe* (Meersalz, Reisvollkorn-
mehl*, Zwiebeln*, Karotten*, Sellerie*, Ristzwiebeln*,
Pastinaken*, Hefeextrakt*, Sonnenblumend1*, Kurkuma*,
Petersilie*, Macis*, Pfeffer*, Lorbeer*, Liebstockelbldt-
ter*), Pfeffer*.

ARTIKELNUMMER: 82501
GTIN: 4031779825019
vorgegart

GEBINDEGROSSE
130 g, 2 x 24 Stick
pro Karton

TOMATE MOZZARELLA STRUDEL

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Wasser, Butter*, Hefe*,
Ribenzucker*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*. Fullung* 31% : Tomatenpulpe*

67% (Tomaten* Fruchtanteil 80%, Zwiebeln*, Weizenmehl*,
Kartoffelflocken*, Salz, Rohrohrzucker*, Pizzagewlirz*(Pap-
rika*, Oregano*, Pfeffer*, Basilikum*, Koriander*, Rosma-
rin*, Thymian*, Zwiebeln*, Majoran*), Knoblauch*, Pfef-
fer*), Mozzarella* 24%, Kartoffelflocken*, Tomatenmark*,
Semmelbrosel*(Weizenmehl*, Hefe*, Salz), Oliven*, getr.
Tomaten* (Tomaten*,Salz), Hartkdse*, Knoblauchpaste* (Kno-
blauch*, 0livendl*), Pfeffer*.

ARTIKELNUMMER: 82701
GTIN:4031779827013
vorgegart

GEBINDEGROSSE
130 g, 2 x 24 Stiick
pro Karton

PIZZASCHNECKE VEGAN &R 6#

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine*
(Sheabutter*, Kokosd1*, Wasser, Emulgator*: Sonnenblu-
menlecithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*,
Ribenzucker*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*. Fillung*: Tomatenpulpe* (To-
maten* Fruchtanteil 80%, Zwiebeln*, Weizenmehl*, Kartof-
felflocken*, Salz, Ribenzucker*, Pizzagewlrz* (Paprika*,
Oregano*, Pfeffer*, Basilikum*, Koriander*, Rosmarin*,
Thymian*, Zwiebeln*, Majoran*, Knoblauch*, Pfeffer*), To-
matenmark* (Tomaten*), Oliven*, Paprika grin*, KnobTauch-
paste* (KnobTauch*, Olivendl* nativ), Kartoffelflocken*.

ARTIKELNUMMER: 84001
GTIN: 4031779840012
vorgegart

GEBINDEGROSSE
120 g, 2 x 20 Stick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa?mé]frei
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SCHONES BIO BROTCHEN SORTIMENT

GENBROTCHEN SEsSam 6 o

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Hefe*, WeizeneiweiB*, Pflan-
zenmargarine* (Sheabutter*, Kokosdl*, Wasser, Emulgator*:
Sonnenblumenlecithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz),
Steinsalz, Reissirup* (Reis*, Wasser), Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*, Sesam* 1%, Brezellauge (Sdurere-
gulator: Natriumhydroxid).

ARTIKELNUMMER: 40222
GTIN: 4031779402227
gebacken

GEBINDEGROSSE
65 g, 2 x 25 Stiick
pro Karton

LAUGENSTANGE VEGAN
EXTRA HAGELSALZ

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine* (Sheabut-
ter*, Kokosdl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*,
/itronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*, WeizeneiweiB*,
Steinsalz, Reissirup* (Reis*, Wasser), Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*, Brezellauge (Sdureregulator:
Natriumhydroxid). Zur eigenen Bestreuung: Brezelsalz.

ARTIKELNUMMER: 40421
GTIN: 4031779404214
vorgegart

GEBINDEGROSSE
110 g, 3 x 18 Stiick
pro Karton

VOLLKORN KRUSTIS Y

ZUTATEN

Weizenvollkornmehl*, Wasser, Steinsalz, Olivendl™*, Wei-
zeneiweiB*, Hefe*, Gerstenmalz*, 4-Kornflocken* (Hafer*-,
Gerste-*, Weizen-*, Roggenflocken*), Acerolakirschsaftpul-
ver*,

ARTIKELNUMMER: 61422
GTIN: 4031779614224
gebacken

GEBINDEGROSSE
80 g, 2 x 25 Stilick
pro Karton

ROGGEN-DINKEL KRUSTIS Y,/

ZUTATEN

Roggenmeh1* Type 1150 (51%), Wasser, Dinkelmehl1* (33%),
Roggenschrot* (5%), Sauerteig* (Dinkelvollkornmehl*,
Wasser), Steinsalz, Hefe*.

ARTIKELNUMMER: 61802
GTIN: 4031779618024
gebacken

GEBINDEGROSSE
80 g, 2 x 25 Stiick
pro Karton

)

LAUGENECKE SESAM
VEGAN

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine* (Sheabut-
ter*, Kokosol*, Wasser, Emulgator*: Sonnenblumenlecithin*,
Zitronensaftkonzentrat*, Salz) Hefe*, Steinsalz, Weize-
neiweiB*, Reissirup* (Reis*, Wasser), Gerstenmalz*, Sesam*
1%, Acerolakirschsaftpulver*, Brezellauge (Sdureregulator:
Natriumhydroxid).

ARTIKELNUMMER: 62022
GTIN: 4031779620225
gebacken

GEBINDEGROSSE
80 g, 2 x 18 Stiick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]mt‘ﬂfrew‘



KARTOFFEL KRUSTIS Y,/

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Kartoffel* (12%),
Gerstenmalz*, Steinsalz, Olivendl*, Hefe*,
Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 62802
GTIN:4031779628023
gebacken

GEBINDEGROSSE
90 g, 2 x 20 Stiick
pro Karton

BIO BROT SPEZIALITATEN

SEELE KUMMEL Y,/

ZUTATEN
Weizenmehl1* Type 550, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Hefex,
Gerstenmalz*, Kimmel* 2%, Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 70202
GTIN: 4031779702020
gebacken

GEBINDEGROSSE
90 g, 3 x 16 Stiick
pro Karton

VITALSEELE Y,/

ZUTATEN

Weizenmehl1* Type 550, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Wei-
zenkraft*, Hefe*, Karotten*, Leinsam*, Sesam*, Sonnenblu-
menkerne*, 4-Kornflocken*(Hafer-*, Gerste-*, Weizen-*,
Roggenflocken*), Hanfnlisse*, Bestreuung*: Leinsamen*,
Sesam*, 4-Kornflocken*(Hafer-*, Gerste-*, Weizen-*, Roggen-
flocken*), Sonnenblumenkerne*, Hanfnlisse*.

ARTIKELNUMMER: 70802
GTIN: 4031779708022
gebacken

GEBINDEGROSSE
90 g, 3 x 16 Stiick
pro Karton

FRANZOSISCHES LANDWEISSBROT (&

ZUTATEN
Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Hefe*,
Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 70452
GTIN: 4031779704529
gebacken

GEBINDEGROSSE
450 g, 1 x 7 Stick
pro Karton

KNOBLAUCH KRUSTE .

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Knoblauchpaste* 5% (Knob-
Tauch*, Olivendl*), Steinsalz, Olivendl*, Hefe*, Gersten-
malz*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 70842
GTIN: 4031779708428
gebacken

GEBINDEGROSSE
250 g, 1 x 8 Stuck
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa?mé]frei



BIO BROT SPEZIALITATEN

DINKEL MEHRKORNBROT Y.

ZUTATEN

Dinkelmeh1* Type 630, Wasser, 5-Korn-Mischung* 12% (Din-
kelflocken*, Haferflocken*, Leinsamen*, Sesam*, Sonnen-
bTumenkerne*), Steinsalz, Olivendl*, Hefe*, Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 72202
GTIN: 4031779722028
gebacken

GEBINDEGROSSE
500 g, 1 x 7 Stiick
pro Karton

FOCACCIA TOMATE Y,

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Tomate* 19%, Olivendl*,
Steinsalz, Gerstenmalz*, Rosmarin*, Hefe*, Acerolakirsch-
saftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 72602
GTIN: 4031779726026
gebacken

GEBINDEGROSSE
250 g, 1 x 9 Stiick
pro Karton

FLADENBROT VOLLKORN .

ZUTATEN
Weizenvollkornmehl*, Wasser, Weizenmehl* Type 550, Hefe*,
OTiventl*, WeizeneiweiB*, Sesam*, Steinsalz, Gerstenmalz*,

Goldleinmehl*, schwarzer Kimmel*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 72902
GTIN: 4031779729027
gebacken

GEBINDEGROSSE
500 g, 1 x 8 Stiick
pro Karton

VOLLE LOTTE Y, )
HAUSBROT

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Kartoffelflocken*,
Steinsalz, 0livendl*, Gerstenmalz*, Hefe*, Acerolakirsch-
saftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 73202
GTIN: 4031779732027
gebacken

GEBINDEGROSSE
6000 g, 1 Stick
pro Karton

ABENDBROT Y,/

ZUTATEN

Weizenruchmehl* (Weizenmehl*, Weizenspeisekleie*, Dinkel-
meh1*; Acerolakirschsaftpulver®), Wasser, Roggenmehl* Type
1150, Weizenmehl* Type 550, Steinsalz, Olivendl*, Gersten-
malz*, Hefe*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 73602
GTIN: 4031779736025
gebacken

GEBINDEGROSSE
350 g, 1 x 10 Stick
pro Karton

DINKEL SONNENBLUMENKERNBROT (&

ZUTATEN

DinkeTmeh1* Type 630 (23%), Dinkelvollkornmehl* (23%),
Wasser, Sonnenblumenkerne* (7%), Steinsalz, Olivendl*, Ri-
benzucker*, Gerstenmalz*, Hefe*, Acerolakirschsaftpulver*.
Bestreuung: Sonnenblumenkerne* (6%), Roggenmehl*.

ARTIKELNUMMER: 73702
GTIN: 4031779737022
gebacken

GEBINDEGROSSE
350 g, 2 x 5 Stick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]mt‘ﬂfrew‘



VITALBROT Y, )

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Wei-
zenkraft*, Hefe*, Karotten*, Leinsam*, Sesam*, Sonnenblu-
menkerne*, 4-Kornflocken* (Hafer-*, Gerste-*, Weizen-*,
Roggenflocken*), Hanfnlisse*, Bestreuung*: Leinsam*, Se-
sam*, 4-Kornflocken* (Hafer-*, Gerste-*, Weizen-*, Roggen-
flocken*), Sonnenblumenkerne*, Hanfnlisse*.

ARTIKELNUMMER: 73802
GTIN: 4031779738029
gebacken

GEBINDEGROSSE
350 g, 2 x 5 Stiick
pro Karton

FERTIGE BIO TEIGE / BESTELLEINHEIT 1 PALETTE

BIO DINKEL PIZZATEIG BISTRO (&

VEGAN ca. 58 x 37 cm

ZUTATEN
DinkeTmeh1* Type 630, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Hefe*,
Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 82022
GTIN:4031779820229
gebacken

GEBINDEGROSSE
1000 g, 1 x 5 Stiick
pro Karton

BIO DINKEL PIZZATEIG GASTRO +ﬂ
VEGAN ca. 48 x 28 cm

ZUTATEN
DinkeTmeh1* Type 630, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Hefe*,
Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver=*.

ARTIKELNUMMER: 82122
GTIN: 4031779821226
gebacken

GEBINDEGROSSE
700 g, 1 x 7 Stick
pro Karton

BIO BUTTER BLATTERTEIG
ca. 48 x 28 cm

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Butter* 32%, Wasser, Steinsalz,
Reissirup* (Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*,
Reismehl*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 80100
GTIN:4031779801006
backfertig

GEBINDEGROSSE
500 g, 1 x 20 Stiick
pro Karton

BIO BLATTERTEIG VEGAN E& (»

ca. 48 x 28 cm

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Pflanzenmargarine* (Shea-

butter*, Kokost1*, Wasser, Emulgator*: Sonnen-
blumenlecithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Wasser,
Steinsalz, Reissirup* (Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*,
Gerstenmalz*, Reismehl*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 80300
GTIN: 4031779803000
backfertig

GEBINDEGROSSE
500 g, 1 x 20 Stiick
pro Karton

Weitere Teige FUR BACKER’ BISTRO UND GASTRONOMIE auf Anfrage erhdltlich.

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa?mé]frei
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SELsST

*"  sEDIENUNG

BIO BROTCHEN UND BROTSPEZIALITATEN — TIEFGEKUHLT

BIO SONNTAGS KRUSTIS "'ﬁ ARTIKELNUMMER: 60835
GTIN: 4031779608353
ZUTATEN gebacken
Weizenmehl* Type 550, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Hefe*,
Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*. GEBINDEGROSSE
5 x 80 g, 8 Stiick
pro Karton

BIO DINKEL KRUSTIS Y, ARTIKELNUMMER: 61335
GTIN:4031779613357
Zl.JTATEN . L gebacken
Dinkelmeh1* Type 630 (59%), Wasser, Steinsalz, 0livendl*,
Hefe*, Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*. GEBINDEGROSSE
5 x 80 g, 8 Stick
pro Karton
BIO VOLLKORN KRUSTIS "'” ARTIKELNUMMER: 61435
GTIN: 4031779614354
ZUTATEN gebacken
Weizenvollkornmehl*, Wasser, Steinsalz, Olivendl*, Wei-
zeneiweiB*, Hefe*, Gerstenmalz*, 4-Kornflocken* (Hafer-*, GEBINDEGROSSE
Gerste-*, Weizen-*, Roggenflocken*), Acerolakirschsaftpul- 5 x 80 g, 8 Stiick
ver* pro Karton
BIO ROGGEN-DINKEL KRUSTIS §& ARTIKELNUMMER: 61835
GTIN: 4031779618352
Roggenmeh1* Type 1150 (51%), Wasser, Dinkelmeh1* Type 630
(33%), Roggenschrot* (5%), Sauerteig* (DinkelvolTkornmehl* GEBINDEGROSSE
(4,5%), Wasser), Steinsalz, Hefe*. 5 x 80 g, 8 Stiick
pro Karton

DINKEL LA FLUTE MINI "‘” ARTIKELNUMMER: 72435
GTIN: 4031779724350
ZUTATEN gebacken
Dinkelmeh1* Type 630 (53%), Wasser, Steinsalz, 0livendl*,
Hefe*, Gerstenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*. GEBINDEGROSSE
5 x 80 g, 8 Stiick
pro Karton

36 * Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]m(‘ﬂfrew‘



BIO KARTOFFEL KRUSTIS Y

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Kartoffel* (12%), Gersten-
malz*, Steinsalz, Olivendl*, Hefe*, Acerolakirschsaft-
pulver*,

ARTIKELNUMMER: 62834
GTIN: 4031779628344
gebacken

GEBINDEGROSSE
4 x 90 g, 8 Stick
pro Karton

BIO LAUGENBROTCHEN SESAM Y
VEGAN < Z

ZUTATEN

Weizenmehl* Type 550, Wasser, Hefe*, WeizeneiweiB*, Pflan-
zenmargarine* (Sheabutter*, Kokosdl*, Wasser, Emulgator*:
Sonnenblumenlecithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz),
Steinsalz, Reissirup* (Reis*, Wasser), Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*, Sesam* (1%), Brezellauge (Sdure-
regulator: Natriumhydroxid).

FEINE BIO CROISSANTS — TIEFGEKUHLT

ARTIKELNUMMER: 40244
GTIN: 4031779402449
gebacken

GEBINDEGROSSE
4 x 65 g, 8 Stiick
pro Karton

BIO BUTTER CROISSANTS

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Wasser, Butter* 20%, Hefe*, Riiben-
zucker*, Steinsalz, WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Acerola-
kirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 10205
GTIN: 4031779102059
backfertig

GEBINDEGROSSE
5 x 60 g, 10 Stiick
pro Karton

BIO CROISSANTS VEGAN @5k

ZUTATEN

Weizenmehl1* Type 550, Wasser, Pflanzenmargarine* (Shea-
butter*, Kokost1*, Wasser, Emulgator*: Sonnenblumenlecit-
hin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*, Ribenzucker*,
Reissirup* (Reis*, Wasser), Steinsalz, WeizeneiweiB*,
Gerstenmalz*.

ARTIKELNUMMER: 10905
GTIN: 4031779109058
backfertig

GEBINDEGROSSE
5 x 60 g, 10 Stiick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]mi‘ﬂfrei

37



SELsSTBEDIENUNG

BIO SNACKS PIKANT - TIEFGEKOUHLT

% »

BIO KURBIS-INGWER

TASCHEN VEGAN

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Pflanzenmargarine*
(Sheabutter*, Kokosdl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenle-
cithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Wasser, Stein-
salz, Reissirup* (Reis*, Wasser), Weizeneiweiss*, Gers-
tenmalz*, Acerolakirschsaftpulver*. Fllung* 31%: Kirbis*
(46%) (Hokkaido*), Karotten*, Kartoffeln*, Zwiebeln*,
Wasser, Kokosdl*, Ribenzucker*, Steinsalz, Ingwer*,
Kurkuma*, Cayennepfeffer*, Erbsenprotein*, Reismehl*.

ARTIKELNUMMER: 90134
GTIN: 4031779901348
backfertig

GEBINDEGROSSE
4 x 55 g, 10 Stick
pro Karton

*

BIO BROKKOLI-SESAM
TASCHEN VEGAN

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Pflanzenmargarine* (Shea-
butter*, Kokost1*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecit-
hin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Wasser, Steinsalz,
Reissirup* (Reis*, Wasser), Weizeneiweiss*, Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*. Fiillung* 36%: Brokkoli* (68%),
Kartoffeln*, Sesam* (11%), Zwiebeln*, Olivendl*, Knob-
Tauch*, Steinsalz, Muskat*, Pfeffer*. Bestreuung*: Sesam*,
Erbsenprotein*, Reismehl*.

ARTIKELNUMMER: 90334
GTIN: 4031779903342
backfertig

GEBINDEGROSSE
4 x 55 g, 10 Stick
pro Karton

BIO TOMATEN TASCHEN
VEGAN

ZUTATEN

Teig*: Weizenmehl* Type 550, Pflanzenmargarine* (Shea-
butter*, Kokost1*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecit-
hin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Wasser, Steinsalz,
Reissirup* (Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*. Fillung* 36%: Tomatenpulpe*
(Tomaten* 80%, Zwiebeln*, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*,
Salz, Rohrohrzucker*, Pizzagewlirz* (Paprika*, Oregano*,
Pfeffer*, Basilikum*, Koriander*, Rosmarin*, Thymian*,
Zwiebel*, Majoran*), Knoblauch*, Pfeffer*), Sonnenblumen-
kerne*, Tomaten* getrocknet 6%, Tomatenmark* 5%, Kartof-
felflocken*, Ribenzucker*, Reissirup* (Reis*, Wasser),
Knoblauchpaste* (KnobTauch*, Olivend1*), Sonnenblumendl™,
Reismehl*.

)

ARTIKELNUMMER: 90634
GTIN: 4031779906343
backfertig

GEBINDEGROSSE
4 x 55 g, 10 Stick
pro Karton

BIO SPINAT TASCHEN

ZUTATEN

Teig*: Weizenmeh1* Type 550, Butter*, Wasser, Steinsalz,
Reissirup* (Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*,
Acerolakirschsaftpulver*. Fullung* 35%: Blattspinat* 75%,
Zwiebeln*, Kése*, Weizenstdrke*, Wasser, Steinsalz, Son-
nenblumend1*, Gemisebrihe* (Meersalz, Reisvollkornmehl*,
/wiebeln*, Karotten*, Sellerie*, Rostzwiebeln*, Pastina-
ken*, Hefeextrakt*, Sonnenblumendl*, Kurkuma*, Petersi-
lie*, Macis*, Pfeffer*, Lorbeer*, Liebsttckelbldatter*),
Pfeffer*, Molkepulver*, Reismehl*.

ARTIKELNUMMER: 90734
GTIN: 4031779907340
backfertig

GEBINDEGROSSE
4 x 55 g, 10 Stick
pro Karton

38 * Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt @pa]mt‘ﬂfrew‘



SELsSTBEDIENUNG

KREATIVES BACKEN - TIEFGEKUHLT

BIO BUTTER BLATTERTEIG

ZUTATEN

Weizenmehl1* Type 550, Butter 32%*, Wasser, Steinsalz,
Reissirup* (Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*,
Reismehl*, Acerolakirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 80130
GTIN: 4031779080012
backfertig

GEBINDEGROSSE
6 x 50 g, 10 Stuck
pro Karton

BIO VOLLKORN
BLATTERTEIG VEGAN

ZUTATEN

Weizenvollkornmehl*, Wasser, Pflanzenmargarine* (Sheabut-
ter*, Kokostl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*,
Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Steinsalz, Reissirup*
(Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Reismehl*,
Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 80230
GTIN: 4031779080029
backfertig

GEBINDEGROSSE
6 x 50 g, 10 Stiick
pro Karton

un BLATTER
TEIG

BIO BLATTERTEIG VEGAN €& 6

ZUTATEN

Weizenmeh1* Type 550, Pflanzenmargarine* (Sheabutter*,
Kokos61*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*, Zitro-
nensaftkonzentrat*, Salz), Wasser, Steinsalz, Reissirup*
(Reis*, Wasser), WeizeneiweiB*, Gerstenmalz*, Reismehl*,
Acerolakirschsaftpulver=.

ARTIKELNUMMER: 80336
GTIN: 4031779803369
backfertig

GEBINDEGROSSE
6 x 50 g, 10 Stiick
pro Karton

BIO DINKEL BLATTERTEIG

ZUTATEN

DinkeTmeh1* Type 630, Butter*, Wasser, Gerstenmalz*,
Steinsalz, Reissirup* (Reis*, Wasser), Reismehl*, Acerola-
kirschsaftpulver*.

ARTIKELNUMMER: 80830
GTIN: 4031779808302
backfertig

GEBINDEGROSSE
6 x 50 g, 10 Stick
pro Karton

* Zutaten aus kontrolliert 6kologischem Anbau. Fett gedruckte Zutaten kennzeichnen Allergene. @ veganes Produkt %pa?mé]frei
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